
２０１６．５／１６（月）　～　５／２２（日）

    

通販

    

15 通販 15

30 通販 通販 通販 通販 通販 通販 30

報道 報道 報道 報道 報道 通販

  通販   

15

通販 通販

30 報道 報道 報道 報道 報道

30

30

教育

報道 報道 報道 報道 報道 通販 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養 教育

5 娯楽 5

教育 教育 教育 教育 教育 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養

教育 教育 教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

教育 教育 教育 教育 通販

報道 報道 報道 報道 報道

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育 教育

15 娯楽 娯楽 15

30

教育 教育

娯楽 娯楽

教養 教養 教養 教養 教養 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教養

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 教養

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   

教育 教育

通販 通販 通販 通販 通販 娯楽 娯楽

教育

教養 教養 教養 娯楽

45
娯楽 通販 娯楽 通販 通販 娯楽

45

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 報道

3 通販 通販 通販 通販 通販

3

教養 3

13 娯楽 13

25 報道 報道 報道 報道 報道 娯楽 25

教養

教養 娯楽

55 娯楽 55

59
教養 教養 教養 教養 教養

59

教育
59

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養   

25
娯楽

25

教養 教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

通販 通販 通販 通販 通販

30
教育 教養

30

14
  

教養 娯楽
  

14

  教養 教養 教養 教養 教養 娯楽   

20 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

20

20

通販 通販 通販 通販 通販

報道

報道 報道 報道 報道 報道 教養 教養

  娯楽   

教養 教養 教養 教養 教養

18

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

通販 通販 通販 通販 通販

54
教養 教養

54

  娯楽 娯楽   

15

報道 報道 報道 報道 その他 その他

20

教育

通販 その他 教養 その他 報道

25 報道 報道 25

30

教育 教育 教育 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 教育

55
娯楽 娯楽

55

教育 教育 教育 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 教養

25 娯楽 娯楽 25

教育

30

教育 教育 教育 教育 娯楽

53 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

53

53

教養 教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 教育 娯楽 娯楽 娯楽

  娯楽   

25

教育

娯楽 教養 教養

53

53

教養 娯楽 娯楽 53

54 娯楽

54

54

56 教養 教育

56

56

58
娯楽

58

教養
58

教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育

54 54

教養 教養 教養

娯楽 娯楽 教養 娯楽 その他

教育

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

54

報道 その他 その他 報道 教養

教養 教育

30 娯楽

30

30

教育 教育

48

教育 教養

教養 教養 その他 教養 娯楽

教育 教養

教養 報道 報道 報道 教養 娯楽

報道

55 報道 報道 報道 報道 報道

55

55

58 58

  報道 報道 報道 報道 報道 教養   

12 娯楽 12

20

教養

教養 娯楽

50 娯楽

50

50

52

その他

教養 教養 教養

56

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 その他

教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

その他 その他 その他 その他 教養 教養

35 娯楽 35

50
教養

50

50

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養   

5 娯楽 5

教育 その他

18 娯楽 18

20 教育 教育

20

教養 20

24 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 24

教育

教養

40

40

娯楽 40

50

50

報道
50

教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 報道

5

5
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教養 教養

娯楽 娯楽 教養 娯楽 娯楽 教養
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通販 通販 通販 通販 通販 娯楽

その他 その他 その他 その他 その他
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教育
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  娯楽   

5 5
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5

30

  

30

45

15

40
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25

30

59
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20

30

25

30

  

30

  

54

  

54

  

48
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30

  

30

55

25

  

12

35

  

20

5

35

  

20

52

56

  

30

12

13

15

16

4

5

6

7

8

9

29

番組分類ﾀｲﾑﾃｰﾌﾞﾙ

ｻｰﾋﾞｽ：SV1

 5月16日(月)  5月17日(火)  5月18日(水)

モーニングプレゼント

Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部

23

24

25

26

27

28

17

18

19

20

21

22

10

11

15

40

  

14

30

35

 5月19日(木)  5月20日(金)  5月21日(土)  5月22日(日)

30

45
モーニングプレゼント（２部）

Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部

30

  

30

  

25

30

  

5

30

  

30

25

25

  

54

  

59

18

15

20

30

  

  

20

5

35

4

5

6

7

8

9

52

56

  

30

12

35

54

  

48

54

  

20

30

55

19

20

21

22

10

11

12

13

15

16

Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部

モーニングプレゼント（４部）

Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部

29

モーニングプレゼント（１部）

モーニングプレゼント（２部）

モーニングプレゼント（１部）
モーニングプレゼントモーニングプレゼント モーニングプレゼント モーニングプレゼント

モーニングプレゼント（３部）

Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部

23

24

25

26

27

28

17

18

ダイヤのＡ　ベストセレクション

カリメロ

おはスタおはスタ おはスタおはスタおはスタ

モーニングプレゼント（３部）

モーニングプレゼント（４部）

フューチャーカード　バディファイト　１００

モーニングチャージ！モーニングチャージ！ モーニングチャージ！モーニングチャージ！モーニングチャージ！

歴史の道　歩き旅歴史の道　歩き旅歴史の道　歩き旅 歴史の道　歩き旅歴史の道　歩き旅

メリおっと！たいそう

テレビアニメ　いとしのムーコ

遊戯王デュエルモンスターズ　２０ｔｈリマスター

合格モーニング！合格モーニング！ 合格モーニング！

ディズニー・サンデー　ちいさなプリンセス　ソフィア

合格モーニング！合格モーニング！

はちまるご　～１０チャン情報局～ はちまるご　～１０チャン情報局～ はちまるご　～１０チャン情報局～はちまるご　～１０チャン情報局～はちまるご　～１０チャン情報局～

朝ドラＷ　一部

ポケモンの家あつまる？

フューチャーカード　バディファイトＤＤＤ

メリおっと！たいそうメリおっと！たいそうメリおっと！たいそう なっとく

しまじろうのわお！
デュエル・マスターズＶＳＲＦ

新ウルトラマン列伝

ふるさと再生　日本の昔ばなし

朝ドラＷ　二部

ドクター異邦人

伝説の魔女～愛を届けるベーカリー

朝ドラＷ　一部

火の女神　ジョンイ

朝ドラＷ　一部

伝説の魔女～愛を届けるベーカリー

朝ドラＷ　一部

伝説の魔女～愛を届けるベーカリー

朝ドラＷ　一部

火の女神　ジョンイ

朝ドラＷ　二部

ドクター異邦人

レゴタイム　レゴ　ニンジャゴー

朝ドラＷ　二部

ドクター異邦人

ＪＡＰＡＮ　ＣＯＵＮＴＤＯＷＮ朝ドラＷ　二部

キルミー・ヒールミー

朝ドラＷ　二部

ドクター異邦人

ショッピングサーズデー ショッピングフライデー 全力ウサギショッピングチューズデー ゴルフの真髄おとな旅あるき旅 おとな旅あるき旅

カードファイト！！ヴァンガードＧ

リルリルフェアリル～妖精のドア～

ハッピーショッピング ハッピーショッピングハッピーショッピング ハッピーショッピング ハッピーショッピング

孤独のグルメ

Ｍプラス　１１Ｍプラス　１１ Ｍプラス　１１ Ｍプラス　１１Ｍプラス　１１

日曜なもんで！

虎ノ門市場～幸せごはん漫遊記～ 虎ノ門市場～幸せごはん漫遊記～虎ノ門市場～幸せごはん漫遊記～ 虎ノ門市場～幸せごはん漫遊記～

ＴＸＮニュース

虎ノ門市場～幸せごはん漫遊記～

ランチチャンネル

浅草ふくまる旅館２

ランチチャンネル

浅草ふくまる旅館２

ランチチャンネル

特命！刑事どん亀

男子ごはん

ランチチャンネル

浅草ふくまる旅館２

ランチチャンネル

特命！刑事どん亀

極上ライフ　おとなの秘密基地

開運！なんでも鑑定団傑作選

土曜プレミア１部

ニッポン人の9割が間違える!～日本語検定～

時代劇シリーズ

刺客請負人

時代劇シリーズ

刺客請負人

時代劇シリーズ

刺客請負人

時代劇シリーズ

データで解析！ サンデージャーナル

ハッピータイム ハッピータイム 土曜プレミア２部

ソレダメ！～あなたの常識は非常識！？～　傑作選

ハッピータイムハッピータイム

刺客請負人

時代劇シリーズ

刺客請負人 日曜プレミア

沈黙の制裁

ハッピータイム

所さんの学校では教えてくれないそこんトコロ！傑作選

ウェンズデープレゼントチューズデープレゼント サーズデープレゼント フライデープレゼントマンデープレゼント

午後のサスペンス 午後のサスペンス午後のサスペンス 午後のサスペンス 午後のサスペンス

今夜開幕！全仏テニス超カウントダウンＳＰ

Ｌ４ＹＯＵ！Ｌ４ＹＯＵ！ Ｌ４ＹＯＵ！Ｌ４ＹＯＵ！

所さんの学校では教えてくれないそこんトコロ！傑作選

株価ファイナル株価ファイナル 株価ファイナル株価ファイナル 株価ファイナル

Ｌ４ＹＯＵ！

宇野、ＴＨＥ　禅 １０チャン気分。 ＴＸＮニュース ＴＸＮニュースイベント情報なっとく

ＮＥＷＳ　アンサーＮＥＷＳ　アンサー ＮＥＷＳ　アンサーＮＥＷＳ　アンサー ＮＥＷＳ　アンサー

テレプラザテレプラザ

トワイライト☆アニメ

妖怪ウォッチ　トワイライト☆ゾーンズラ！

ＴＨＥ　フィッシング 遊戯王ＡＲＣ－Ｖ

特捜警察ジャンポリスプリパラ

バトルスピリッツダブルドライブ

かみさまみならい　ヒミツのここたま

ベイブレードバースト

トワイライト☆アニメ

ゲゲゲの鬼太郎

トワイライト☆アニメ

ゲゲゲの鬼太郎

トワイライト☆アニメ

１２歳。～ちっちゃなムネのトキメキ～

トワイライト☆アニメ

ゲゲゲの鬼太郎

夕ぎりゲーム学園

土曜スペシャル モヤモヤさまぁ～ず２

金曜７時のコンサート～名曲！にっぽんの歌～

ポケットモンスター　ＸＹ＆ＺＹＯＵは何しに日本へ？ ＴＨＥカラオケ★バトル

ウソのような本当の瞬間！３０秒後に絶対見られるＴＶ

ドラＧＯ！超ポンコツさまぁ～ず

双星の陰陽師 妖怪ウォッチ

アルティメット・スパイダーマンＶＳシニスター・シックス

アイカツスターズ！

全仏オープンテニス２０１６

インテリア日和

世界！ニッポン行きたい人応援団

土曜スペシャル

ウソのような本当の瞬間！３０秒後に絶対見られるＴＶ

ＹＯＵは何しに日本へ？

金曜７時のコンサート～名曲！にっぽんの歌～

モヤモヤさまぁ～ず２ＴＨＥカラオケ★バトル

金曜８時のドラマ　ドクター調査班～医療事故の闇を暴け～

主治医が見つかる診療所

開運！なんでも鑑定団 Ｂｅｅワールド そこん所ちょい足し！

ｃｈｅｅｒ　ｕｐ！～10ｃｈオススメ番組～

ＮＡＲＵＴＯ　疾風伝

未来の主役

家、ついて行ってイイですか？

世界ナゼそこに？日本人～知られざる波瀾万丈伝～

和風総本家

所さんの学校では教えてくれないそこんトコロ！

水曜エンタ 出没！アド街ック天国

１０チャン気分。 １０チャン気分。天気予報 天気予報 Ｄｕｎｋ　Ｔｈｅ　Ｓｈｏｔ

ナゴヤビジネスレポート

天気予報未来シティ研究所 天気予報 １００年の音楽天気予報

ガイアの夜明け たけしのニッポンのミカタ！ 美の巨人たちカンブリア宮殿未来世紀ジパング

クロスロード

じわじわチャップリン

追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー 追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー

ワールドビジネスサテライトワールドビジネスサテライト ワールドビジネスサテライト ワールドビジネスサテライトワールドビジネスサテライト

追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー

ミッドナイトセレクション

バトル・クリーク　格差警察署

ＮＩＧＨＴ　ＳＰＯＴ

イベント情報

パチ・スロ挑戦記　～限界突破～

内村さまぁ～ず

コレつくったの私です

ドラマ２４　ナイトヒーローＮＡＯＴＯ

リトルトーキョーライフチマタの噺

ヨソで言わんとい亭～ココだけの話が聞ける料亭～

土曜ドラマ２４　昼のセント酒

ＴＨＥ　ＨＯＵＳＥ

映画なう。美女のミニ惑

ワカコ酒　Ｓｅａｓｏｎ２ハイスクール・フリート パチＦＵＮ！ 黒ちゃんねるジョーカー・ゲーム

ゴッドタン きらきらアフロＴＭ ウレロ☆無限大少女

１０っとく！１０っとく！ 美女のミニ惑

「ソレダメ！」オススメ

中国世界遺産ものがたり－悠久の旅人たち－

わざわざ言うＴＶ

追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー

ＡＢＣｈａｎＺｏｏ宇野、ＴＨＥ　禅

ＴＥＲＲＡＦＯＲＭＡＲＳ　ＲＥＶＥＮＧＥ

キズナイーバー マクロスΔ

Ｒe：ゼロから始める異世界生活

牙狼　―魔戒烈伝―

超流派

聖戦ケルベロス　竜刻のファタリテ

Ａ応Ｐのあにむす！！ ａ－ＮＮ♪ミッドナイトプレミア

極上ライフ　おとなの秘密基地傑作選

ナイトショップ

うしおととら 薬師寺流
遊戯王ＤＭ　バトルシティ編

ゴリラがいなくなる日２０１６

ミッドナイトプレゼント

ＴＸＮニュース

ナイトショップナイトショップ ナイトショップナイトショップ ナイトショップ

美少女戦士セーラームーンＣｒｙｓｔａｌ

フライデーナイトショッピング

マンデーナイトショッピング

チューズデーナイトショッピング

サーズデーナイトショッピング
ウェンズデーナイトショッピング

名古屋発アイドル応援バラエティー　千原せいじのバズ☆ドル

 5月22日(日) 5月16日(月)  5月17日(火)  5月18日(水)  5月19日(木)  5月20日(金)  5月21日(土)

番組情報 番組情報番組情報 番組情報 番組情報 田中くんはいつもけだるげ


